
VisionVent  S  eco

Neneseme  žádnou  odpovědnost  za  škody  nebo  zranění  způsobené  nesprávnou  montáží  a/
nebo  provozem.
Střešní  kryt  doporučujeme  nechat  namontovat  v  autorizované  odborné  dílně.

•  Zavřete  světlík,  když  prší  nebo  sněží.

Před  instalací  střešního  digestoře  si  pečlivě  přečtěte  pokyny  a  uschovejte  je  pro  budoucí  použití.

1

OZNÁMENÍ

VAROVÁNÍ!

NEBEZPEČÍ!

pro  instalaci  v  karavanech  a  mobilních  domech

Od  02/2024

Střešní  kapota  se  skládacím  rámem

Polypropylen

Dodatečně  nutné  pro  sestavení  (není  součástí  dodávky):

Tloušťka  střechy

80  mm

Vnitřní  rám

Rychlostní  limit

•  Nikdy  nevstupujte  do  kopule  střešního  krytu!

160  km/h

8x  šrouby  do  čočkového  plechu  3,5  mm  (DIN  ISO  7049) /  délka  v  závislosti  na  tloušťce  střechy

18  mm

•  Před  montáží  zkontrolujte  tloušťku  střechy  vašeho  vozidla.

Materiál  kapuce

článek  č.

290,7W
Rám  adaptéru  pro  Fiat  Ducato

Rozměr  kapoty

100  cm²

•  Střešní  kapotu  montujte  vždy  tak,  aby  vystavovatelé  mířili  po  směru  jízdy  (t.j.  madla  vpředu  i  
vzadu)

Zatemňovací  roleta

mm  24-34  31-41  37-46

315x315x8mm

Povolení

Délka  šroubu  25  mm

Nepřetržité  větrání

Popis

ECE  R43-019652

1x  vnitřní  rám  s  rámem  sítě  proti  komárům  (volitelně  s  roletou)

280  x  280  mm

380  x  395  mm

32

PC  +  polypropylen

Nejezděte  s  otevřenou  střešní  kapotou.  Před  jízdou  se  ujistěte,  že  je  střešní  kapota  zavřená  a  
zajištěná.  •  Neotevírejte  světlík  za  silného  větru  nebo  deště.

1x  trvale  elastický  tmel,  např.  Např.  Dekalin  Dekaseal  8936  nebo  SikaLastomer®-710

Zvláště  důležité  informace.

24-46  mm

Materiál  horního  rámu

2828ARW

38
Tloušťka  střechy

Nedodržení  může  vést  k  věcným  škodám.

Bezpečnostní  upozornění:  Vážné  nebezpečí  zranění.
poloměr  rohu

•  Instalace  je  možná  pouze  na  rovné  vnitřní  a  vnější  plochy.

•  Místo  instalace  volte  tak,  aby  nedošlo  k  poškození  sousedních  komponentů  (střešní  lišty,  anténa  atd.),  kabelů  nebo  dílů  
nábytku  nebo  narušení  jejich  funkce.

1x  střešní  kapota  s  horním  rámem

Střešní  výřez

Výška  nad  střechou

Hmotnost 1,7  kg

CZ  návod  k  instalaci  a  obsluze

Vysvětlení  symbolů

Technické  údaje:

Rozsah  dodávky

Příslušenství  (volitelné)

Bezpečnostní  a  instalační  pokyny

Machine Translated by Google



D-58566  Kierspe

mpk-rooflights.com

Friedrich-Ebert-Str.  298-300

MPK  Metal  and  Plastic  

Processing  GmbH  &  Co.  KG

Od  02/20242

Nyní  vraťte  moskytiéru  na  místo.

Chcete-li  střešní  kapotu  zavřít,  stiskněte  znovu  zamykací  tlačítka  a  znovu  zatáhněte  za  rukojeti  dolů.  Střešní  kapota  se  
zamyká.

Používejte  pouze  čistou  vodu  a  měkkou  houbu.

Moskytiéra  se  zacvakne  a  při  otevření  ji  lze  stáhnout.

Nyní  vložte  vnitřní  rám  do  horního  rámečku  zespodu  (prohlubně  po  

stranách  madel)  a  oba  rámečky  k  sobě  sešroubujte.

•  Při  jízdě  mějte  žaluzie  otevřenou,  abyste  zabránili  hluku  z  jízdy  a  poškození  větrem.

Naneste  těsnicí  materiál  do  těsnicího  kanálu  horního  rámu  a  vložte  jej  shora  do  
střešního  výřezu.

Pozor!  Šrouby  v  plastu  příliš  neutahujte.

Zatažením  moskytiéry  dolů  na  rukojeti  ji  otevřete.

Když  vozidlo  nepoužíváte,  nechte  jej  zcela  otevřené.

Drsné  čisticí  prostředky  mohou  plast  napadnout  a  způsobit  jeho  křehnutí.

Max.  kroutící  moment  0,5  Nm

Pro  otevření  střešního  krytu  stiskněte  obě  zamykací  tlačítka  a  stiskněte  madla

Platí  zákonná  záruční  doba.

Kapotu  lze  otevřít  buď  úplně,  nebo  jednostranně.  Pro  ochranu  před  větrem  a  deštěm  lze  kapotu  naklonit  do  čtyř  směrů.

Pro  vyčištění  mezer  ponořte  digestoř  do  nádoby  naplněné  vodou  a  nechte  nečistoty  trochu  vsáknout.  Poté  kapotu  
protáhněte  pomocí  dvou  rukojetí  vodou,  aby  se  vyplavila  špína.

V  žádném  případě  nepovolujte  šrouby,  které  připevňují  rukojeti  k  kapotě.

Důkladně  odstraňte  zbytky  lepidla  a  znečištění,  jako  jsou  nečistoty,  mastnota,  olej  
nebo  separační  prostředky  v  oblasti  montáže.

Pozor!  Nenaklánějte,  aby  nedošlo  k  poškození.

Dodržujte  pokyny  výrobce  tmelu.

Při  opětovné  instalaci  se  ujistěte,  že  jsou  šrouby  řádně  utaženy.

Obalový  materiál  a  výrobek  zlikvidujte  v  souladu  s  místními  právními  předpisy  a  předpisy  pro  likvidaci  plastů.

•  Během  dne  zcela  nezavírejte  zatemnění,  aby  nedošlo  k  nahromadění  tepla.

Vystavovatelé  po  směru  jízdy!

Používejte  pouze  originální  šrouby.

V  otevřeném  stavu  lze  ovládat  roletu  (volitelně)  nebo  otevřít  střešní  kapotu.

Pro  čištění  lze  kapotu  sejmout  odstraněním  čtyř  šroubů  (na  vystavovatelích).

Před  montáží  vnitřního  rámu  odstraňte  moskytiéru.

nahoru.

Záruka

čištění

Montáž  střešního  krytu

Servis Likvidace

Machine Translated by Google


